
Technický list Strana 1/1

Nástřiková těsnící hmota šedá
Vlastnosti:

- elastický

- dobrá odolnost vlhkosti, povětrnostním vlivům a teplotám od -40°C do +80°C (krátkodobě až +120°C)

- přelakování většinou běžných laků až do 5 dnů

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb.  

Obsah VOC v přípravku: 102,0 g/l

Organická rozpouštědla: 0%

Zpracování:

Povrch musí být čistý, suchý a odmaštěný.

Přilnavost a snášenlivost s plasty a laky musí být vždy přezkoušena.

Kartuši lze ponechat v pistoli až do úplného vyprázdnění.

Zabránit styku nástřikové těsnící hmoty s čerstvým (ještě nevytvrdlým) PU materiálem.

Nářadí očistit ihned po použití.

Vytvrdlý materiál lze odstranit pouze mechanicky.

Technické údaje:

Báze 1K směs POP polymerů

Hustota ca. 1,48 g/cm3

Doba vytvoření kůže ca. 25 minut

Vytvrzování ca. 3 mm vrstvy za 1 den

Teplota pro zpracování +5°C až 30°C

Skladování:

Skladovat v suchu při teplotě do 25°C, chránit před mrazem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 12 měsíců.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Nástřiková těsnící hmota pro použití na karoserie, kontejnery a při stavbě vozidel. Dobrá přilnavost na různé kovy 

(zinek, hliník, ocel), lakované a základované podklady, dřevo, sklo a minerální podklady, tvrdé plasty a 

termoplasty (mimo PE, PP, PTFE).

Díky nastavení stříkací pistole lze docílit nanášení strukturovaného švu nebo plošného nástřiku a profilovaného 

švu.

http://www.4cr.com/

